16-02-2024 21:29:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que os moradores estão tendo dificuldade para entrar e sair das garagens, vez que os veículos
são estacionados em frente ao hall de entrada, sendo que os referidos veículos tampam as entradas das duas
garagens, conforme imagem anexa.

implantação de placa e faixa de proibido estacionar.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

RUA SOUZA COSTA, 162, TABAJARAS, 38.400-232, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 20339/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

16-02-2024 21:29:08

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total